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TILL DIG SOM HAR BARN I SKOLOMRÅDE SYDS SKOLOR OCH FÖRSKOLOR 
 
 
 
Lite aktuell information: 
 
Ny skollag 
Den nya skollagen påverkar oss på många vis. En av många nyheter är kravet på tydligare 
utredningar och beslut om en elev ska få särskilt stöd i skolarbetet. Kortfattat innebär detta att en 
pedagogisk utredning måste göras i varje enskilt fall innan rektor/förskolechef beslutar om 
särskilt stöd. Om det blir ett beslut om ”särskilt stöd” så ska ett åtgärdsprogram göras för elever i 
skolan, annars inte. Detta beslut kan överklagas av föräldrar. 
En praktisk konsekvens av detta är att våra speciallärare/specialpedagoger måste ägna i princip 
all sin tid åt detta de närmaste veckorna och det kommer därför troligen inte att bli någon 
specialundervisning mellan höstlov och jullov. 
 
”Byskolornas framtid” 
Så här står det i Kommunfullmäktiges beslut: 
Samtliga byskolor bevaras. Alla skolor har förskola och F-3 medan 4-6 samordnas på 
pedagogiskt bästa sätt inom Område Syd och Område Nord efter rektors sakkunniga bedömning. 
Organisationen börjar gälla läsåret 2012/2013 och dialog ska i god tid ske med alla berörda 
inför eventuellt kommande förändringar.” 
Vår planering i detta är att förutom möte/n med föräldraföreningarnas representanter också bjuda 
in till någon form av allmänt möte med möjlighet till dialog mellan föräldrar.  Preliminärt blir 
detta 16 november.  
Men också en enkät till alla berörda föräldrar så att allas åsikter kommer fram, vilket ju inte 
brukar ske på större möten.  
Någon form av dialog med eleverna ska också ske, liksom med lärarna. 
Vidare är planeringen att beslutet ska komma före jul. 
 
Ekonomi 
Kommunfullmäktigens budgetbeslut för 2012 innebär i praktiken att vår förvaltning får en 
budget som  är något utökad, inklusive tillskott för att kompensera oss för pris-och löneökningar. 
Dessutom avsätts pengar hos kommunstyrelsen för att möjliggöra att vi kan göra oss av med 
lokaler vi inte behöver och därmed ”slippa” hyreskostnader i så fall. Detta gäller alla skolor, men 
alldeles särskilt Österlengymnasiet som har på tok för mycket lokaler. 
Däremot har inget beslut fattats än om elevpeng och tilläggspeng; hur stor den ska vara och hur 
den ska fördelas. Därför går det ännu inte att ha någon prognos på hur mycket pengar vi kommer 
att ha för att använda till undervisning i förskola och skola. 
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Ledighet för elev i skolan 
I enlighet med den nya skollagen har jag delegerat till respektive mentor att bevilja enskilda 
ledigheter för elever i skolan upp till max 10 dagar per år. 

 
Behöver du ansöka om ledigt för ditt barn så finns ansökningsblanketter att hämta på vår 
hemsida och den finns också på respektive skola. Vi ber dig undvika att ansöka om ledighet 
under den tid då de nationella proven genomförs, eftersom det medför svårigheter både för ditt 
och andras barn om någon är borta då. I åk 3 är provperioden hela perioden mellan 12 mars och 
18 maj, medan det i åk 6 handlar om mera specifika datum: 8/2, 10/2, 20/3, 29/3, 8/5 och 10/5.  
 
 
 
Det har kommit fram att det saknas aktuella scheman för många barn i förskoleverksamhet och 
skolbarnsomsorg 
Konsekvenserna av detta blir att vi får fel bemanning om vi utgår från de uppgifter som finns 
registrerade. Det kan tex betyda att vi är för många anställda när det inte behövs, medan vi inte 
har råd att vara tillräckligt med personal när vi har många barn. 
Dessutom kan det bli fel avgifter debiterade för er. 
Därför ber jag er att verkligen se till att de schemauppgifter som finns registrerade om era barn 
verkligen stämmer. Använd Dexter eller tag kontakt med vår personal som kanske kan hjälpa till 
med att registrera uppgifterna i Dexter. 
 

               Det saknas också aktuella inkomstuppgifter för en del av er föräldrar. 
För att ni ska slippa bli debiterade i efterhand så är det nödvändigt att även dessa uppgifter är rätt 
registrerade; även detta görs i Dexter. 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
 
 
 
Borrby 2011-10-24 
 
 
 
 
Staffan Andrée   Maria Tegnér 
Områdeschef/rektor  Förskolechef 
 
 
 
 
 
 
  


